
Uchwała nr 1/2021/2022 
Rady Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 
W sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale nr 4/2020/2021 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii 
Ignatianum w Krakowie z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia zasad i kryteriów oceny 
indywidualnego planu badawczego doktoranta Szkoły Doktorskiej 
 
Działając na podstawie art. 187, 202 i 204 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 t.j., z późn. zm.), oraz art. 54 ust. 8  Statutu Akademii 

Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik do Uchwały nr 76/2018/2019 Senatu Akademii 
Ignatianum w Krakowie z dnia 30 września 2019 roku oraz § 7 ust. 2; § 10 ust. 3; § 19 ust. 7 
Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr 25/2020/2021 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 27 kwietnia 2021 roku 
uchwala co następuje: 
 

§1 
Rada Szkoły Doktorskiej w Uchwale nr 4/2020/2021 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii 
Ignatianum w Krakowie z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia zasad i kryteriów oceny 
indywidualnego planu badawczego doktoranta Szkoły Doktorskiej wprowadza następujące 
zmiany:  

1. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 
Wniosek o zatwierdzenie indywidualnego planu badawczego skierowany do Rady Szkoły 
Doktorskiej doktorant składa  w Centrum Obsługi Studenta nie później niż dwanaście  
miesięcy po rozpoczęciu kształcenia tj. do 30 września.  

 
§2 

Pozostałe postanowienia Uchwały nr 4/2020/2021 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum 
w Krakowie z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia zasad i kryteriów oceny 
indywidualnego planu badawczego doktoranta Szkoły Doktorskiej pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej   
Akademii Ignatianum w Krakowie 
Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski 

 
 

 


